
 

Датум: 22.02.2018.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

     

 По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности  чији су предмет добра 

„РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКИ И ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ“, редни број јавне 

набавке 1.1.41/2018, Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује 

одговор. 

 

Питање 1:  

 
 Питање 2: 

 

Pitanje vezano za JN1.1.41/2018, nabavka rezervnih delova za vozila, partija 2 akumulatori: 

- Obzirom da akumulatori od 130Ah i 135Ah nisu dovoljno dobro definisani i da postoje više 

vrsta u zavisnosti od mesta ugradnje, potrebno je da objavite dimenzije zahtevanih akumulatora i 

na koja se vozila ugrađuju. 

 

 

Одговор 1:  

 

1.Партија 2 на позицији 7  је „АКУМУЛАТОР 180 Ah  12V“,  комада  28  - намењени су  за 

булдожере и обезбеђивање сигурносног напајања зажтита трафостаница . 

 

2. 

а) ПАРТИЈА 4- На страни 18 конкурсне документације наводе  се  типови возила , бројеви 

мотора и шасије . 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


б) ПАРТИЈА 4- У Обрасцу 1.4 за ставке 76,89,147,149 и 170 додаје се тип возила за који се 

тражи наведени резервни део . 

 

Одговор 2: 

Акумулатори   12 V 130 Ah и 12 V 135 Ah  се набављају за РОВОКОПАЧЕ  ICB 3CX  

висина 28 cm,  дужина 34cm  и ширина 17cm 

 

  

Врши се  измена конкурсне документације и  продужење рока за подношење понуда 

на 02.03.2018. године   до 10 часова .   

 

                                                          Комисија за јавну набавку број  1.1.41/2018  


